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Lénda: Grafiku i intervistave né DRAP ( Rishpallja 1.2)

ZYRAVE VENDORE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
-
7700

Bazuar né. Udhé&zimin nr.2, dat& dat& 28. 01. 2020 *’Pér procedurat e emérimit, pezullimit dhe
shkarkimit t& drejtorit t& institucionit publik t& arsimit parauniversitar’’, i ndryshuar n€ datén
09.02.2022, gérma D), pika 3, DRAP Fier harton grafikun e intervistés s¢ kandidatve fitues t&
sjellé nga ZVAP, si mé& poshtg

GRAFIIKU | INTERVISTAVE NE DRAP FIER

Nr | ZVAP Shkolla Emri | kandidat Dt.intervistes Ora
1 | Fier Jani Bakalli Majlinda Hykaj 09.06.2022 15.00-15.30
2 | Fier Erlinda Papaj 09.06.2022 15.30-16.00
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